ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ГОРОДА  КАЗАНИ

МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА №1

КИРОВСКИЙ РАЙОН

 КАЗАН  ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

1НЧЕМУЗЫКАЛЬ МӘКТӘП

КИРОВ  РАЙОНЫ

ПРИКАЗ                     БОЕРЫК

«  13  »  июня    2016 г.                                      № 9

«О зачислении в 1 класс»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании Устава МБУДО «ДМШ № 5»

Кировского района г. Казани, Положения о порядке приема на обучение по

дополнительным предпрофессиональным программам в области музыкального искусства,

Положения о правилах приема и порядке индивидуального отбора поступающих в

МБУДО «Детская музыкальная школа № 1» Кировского района г. Казани, решения

Приемной комиссии, утвержденного Протоколами Приемной комиссии от 31.05.2016 г. №

1, 2, 3, в целях обучения по дополнительным предпрофессиональным программам в

области музыкального искусства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс с 01.09.2018 г. на обучение по дополнительным

предпрофессиональным программам в области музыкального искусства следующих

поступающих:

ДПП ОМИ «Фортепиано»

1. Вахитов Адель Ильнарович

2. Вилкова Мария Владимировна

3. Гатина Розалина Разиловна

4. Галеева Азалия Артуровна

5. Жутина Яна Константиновна

6. Тимерханова Амира Ильдаровна

7. Трофимова Севиль Филипповна

8. Трушкова Ева Алексеевна

ДПП ОМИ «Народные инструменты»

1. Галиуллин Камиль Ленарович (баян)

2. Пискунова Галина Игоревна (аккордеон)

3. Порфирьев Рузаль Эмилевич (гитара)

4. Румянцева Амелия Ростиславовна (домра)

ДПП ОМИ «Хоровое пение»

1. Ирдинкина Александра Романовна

2. Кареев Эмиль Наилевич

3. Фахрутдинова Амрита Фаридовна

4. Хабибуллина Аделина Дамировна

5. Яманова Елизавета Юрьевна

2. Правила подачи и рассмотрения апелляций по результатам индивидуального

отбора детей осуществлять согласно «Положения о порядке приема на обучение по

дополнительным предпрофессиональным программам в области музыкального искусства

в МБУДО «ДМШ № 1» Кировского района г. Казани (глава 3, пункты 16 – 21) и приказа

по МБУДО «ДМШ № 1» Кировского района г. Казани № 70 от 5 апреля 2018 года «О

приеме документов».

3. Ярославцевой Н.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе,

организовать дополнительный прием учащихся в 1 класс в срок с 15.08.2018 г. до

27.08.2018 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО «ДМШ № 1»                                                                     Ф.Н. Мубаракова